UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3321 /BC-UBND Hương Trà, ngày 28  tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc liên quan đến dự án Nhà máy bao bì Carton

tại Cụm Công nghiệp Tứ Hạ, thị xã Hƣơng Trà

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Công văn số 10867/UBND-NĐ ngày 13/10/2022 của UBND tỉnh về

việc việc liên quan đến dự án Nhà máy bao bì Caston tại Cụm Công nghiệp Tứ Hạ,

thị xã Hương Trà; UBND thị xã Hương Trà kính báo cáo UBND tỉnh nội dung cụ thể

sau:

Ngày 14/10/2022, UBND thị xã Hương Trà đã có Tờ trình số 3194/TTr-UBND

gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Nhà máy sản

xuất bao bì từ giấy tại Cụm Công nghiệp Tứ Hạ, thị xã Hương Trà (đính kèm file điện

tử); Sau khi có Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư của UBND tỉnh, UBND thị

xã Hương Trà sẽ xây dựng phương án đấu giá khu đất và báo cáo theo quy định.

 UBND thị xã Hương Trà báo cáo UBND tỉnh xem xét chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: CVP và CVKT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-10-28T16:46:51+0700